
041 /22/SÚ

SÚ

Objednávka - Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:         Zhotovitel:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník:                     , správní inspektor

Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.
Se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
Zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou
představenstva a Ing.Pavlem Raškou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 1197
odpovědný pracovník ve věcech technických:                 ,
vedoucí střediska Otovice - Nejdek

IČO              70947023, DIČ     CZ70947023
Bank.spoj.    78-2496840247/0100, KB K.Vary
Telefon:

IČO: 26402068, DIČ – CZ26402068
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.
č.ú. 35-3289030207/0100

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení : Množství III. Cena
. III/221 37   Lípa – havarijní oprava propustku
odstranění stávajících  starých  konstrukcí propustku. Nově bude zřízen

propust z PE trouby DN600 mm délky 13m. Na nátoku bude vybudována
železobetonová horská vpust. Na nátoku bude vybudována vtoková jímka
s mříží. Na výtoku bude vybudované čelo propustku z lomového kamene
zadlážděným výtokem. Po osazení trouby a provedení zásypů zemní rýhy
na překopu silnice budou obnoveny konstrukční vrstvy vozovky dle TP.

Viz nabídkový rozpočet
č.2022-040 305 502,- Kč s DPH

IV. Doba plnění

Do 15.3.2022

V. Místo plnění

III/22137

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce
1. Záruční doba 60 měs. počíná běžet předáním dohodnutého díla

objednateli.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje proveditelnost díla při dodržení

všech platných právních předpisů, příslušných TP, TKP s ČSN.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny
díla za každý započatý den prodlení.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení a předání díla.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je
povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení
ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného
plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o
této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli
zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň
bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:           Za zhotovitele:

Ing. Jiří Šlachta            Ing. Martin Leichter, MBA
ředitel organizace         předseda představenstva

Ing. Pavel Raška
člen představenstva

V Sokolově, dne 2.3.2022    Razítko a podpis           V Otovicích dne 25.2.2022 Razítko a podpis

71422009



Zakázka:  2022-040   Havarijní oprava propustku na sil. III/22137 před obcí  Lípa, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   24.02.2022

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022-040

Název zakázky: Havarijní oprava propustku na sil. III/22137 před obcí

Lípa, KSÚSKK
Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 252 481 53 021 305 502

Celkem bez DPH: 252 481 CZK
Celkem s DPH: 305 502 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon
Zhotovitel Údržba silnic

Karlovarského
kraje, a.s.

                               

Objednatel Krajská správa a
údržba silnic
Karlovarského
kraje, p.o.

Realizační tým

Osoba Význam osoby
                Zpracovatel
                Stavbyvedoucí



    Zakázka:  2022-040   Havarijní oprava propustku na sil. III/22137 před obcí  Lípa, KSÚSKK 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   24.02.2022  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Kácení stromů   19 917   24 100  4 183

001: Zemní práce   19 917   24 100  4 183

SO_02: Oprava propustku   232 564   281 402  48 838

001: Zemní práce   6 747   8 164  1 417

005: Komunikace   72 462   87 679  15 217

008: Trubní vedení   18 125   21 931  3 806

009: Ostatní konstrukce a práce   111 230   134 588  23 358

099: Přesun hmot HSV   19 000   22 990  3 990

V04: Inženýrská činnost   5 000   6 050  1 050

  53 021   305 502  252 481



Zakázka:  2022-040   Havarijní oprava propustku na sil. III/22137 před obcí  Lípa, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   24.02.2022

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   252 481

SO_01: Kácení stromů   19 917

001: Zemní práce   19 917

  10 413         4       kusSměrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 200 do 300 mm

112151112SP1

  4 298         8       kusOdstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu 
do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

112201112SP2

  5 207         1       kusSměrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 400 do 500 mm

112151114SP3

SO_02: Oprava propustku   232 564

001: Zemní práce   6 747

  1 980       0        m2Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně

113107182SP4

  3 435        0        m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

122251101SP5

   570        0       m3Vodorovné přemístění  výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 20% z 15m3

162351103SP6

   70      2        hodČerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok
do 500 l/min

115101201SP7

   692        0       m3Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez 
zhutnění  10*0,04 m

174252101SP8

005: Komunikace   72 462

  14 022        0        m3Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 tl.0,2 m564861111.SP9

  1 976       0        m2Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

573111111SP10

  24 544        0        m2Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m

565145101SP11

  1 920       0        m2Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,40 kg/m2

573231107SP12

  26 100                 m2Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

577134111SP13

  3 900        0       m2Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm569931132SP14

008: Trubní vedení   18 125

  18 125          0       kusVtoková jímka z betonu prostého propustku z trub do DN 
800 s mříží 60*60mm

919413111SP15

009: Ostatní konstrukce a práce   111 230

   315       0       mDemontáž částí ocelového zábradlí 966075211SP16

   581        0       mMontáž zábradlí ocelového zabetonovaného911111111SP17

  4 000                 mŘezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm919735112SP18

  5 610         0       m3Bourání mostních zdí a pilířů z kamene962021112SP19

  3 810         0       m3Bourání mostních základů z betonu prostého 
*překlad+podpěry

961041211SP20

  3 601        0        mZřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm

919551114SP21



Zakázka:  2022-040   Havarijní oprava propustku na sil. III/22137 před obcí  Lípa, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   24.02.2022

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  37 310          0       kstrubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 

600x6000mm SN10
28614470H22

  7 860         0       m3Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 
20/25

919535558SP23

  4 959        0        m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm 
zásyp trubky 0/32 se zhutněním

564861011SP24

  5 184        0       m3Podklad ze štěrkodrtě ŠD - obsyp trubky  ŠD  0/32564861111SP25

  32 000          0       kusČelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub 
DN 600 až 800

919411121SP26

  3 000        0        mTěsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
20 mm s těsnicím profilem

919122111SP27

  3 000         0       soubDopravní značení po dobu výstavby včetně případného 
řízení dopravy pracovníky

913121110SP28

099: Přesun hmot HSV   19 000

  1 493       0        tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
24+7,5t

997221551SP29

  2 119       0         tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

997221559SP30

   405       0       tVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km997221561SP31

  2 756       0         tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů

997221569SP32

  1 575                tPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

997221875SP33

  1 292        0       tPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

997221861SP34

  9 360        0        tPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

997221873SP35

V04: Inženýrská činnost   5 000

  5 000         0       souborInženýrská činnost/vytyčení sítí040001000ON36

252 481


	OBJEDNáVKA - havarie propustku Lípa
	Objednávka - Smlouva o dílo
	I. Smluvní strany
	Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:
	II. Předmět plnění

	Havarijní oprava propustku na sil. III_22137 před obcí  Lípa, KSÚSKK

		2022-02-25T09:26:57+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2022-02-25T10:52:17+0100
	Ing. Pavel Raška


		2022-03-02T22:31:32+0100




